（様式 1）

もやいすとスーパーGlobal 認定申請書

年  月  日

 熊本県立大学長 様

                学籍番号

          学部

                学科又は専攻

                年次

氏名

次のとおり、もやいすとスーパーGlobal 認定を申請します。

1 交換留学、またはそれらに準ずるものの有無（複数選択可）

□ 交換留学

□ それらに準ずるもの（              ）

2 地域連携型学生研究（地域のグローバル化に対する課題解決に資するもの

に限る）への参加の有無

□ 参加

□ 不参加

3 Global Lounge における諸活動の回数 （   ）回

4 学内外の国際交流活動の回数 （   ）回

≪添付書類≫（添付した書類をチェック）

 □成績証明書 一通

 □TOEIC®スコアの写し 一通

 □もやいすとグローバルポートフォリオ 一式

  注）もやいすとグローバルポートフォリオについては、審査後返却する。